
   

  

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2020–1311 „ESB VLS“ 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 12. 5. 2020 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel (zadavatel) 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání   
      ve věcech technických:  

(dále jen „objednatel“ nebo též „zadavatel“) 

a 
Zhotovitel  

Název: PHYSTER TECHNOLOGY, a. s. 
Sídlo: Novodvorská 368/65, Kamýk, 142 00 Praha 4 
IČO: 27091937 
DIČ: CZ27091937 
Zápis v obchodním rejstříku:  B 8937 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupený: Ing. Marek Mravinač,  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:  
  
Telefon, e-mail:  
IDDS: 7g7fnx3  
 

Adresa pro doručování korespondence: Nákupní 1420, 252 42, Jesenice 

(dále jen „zhotovitel“ nebo též „dodavatel“), 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

II. CENA A ROZSAH POŽADOVANÝCH ZMĚN 

1. Celková cena za provedení požadovaných změn, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 

smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku 

se stanovuje takto: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)   898 947,08 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    188 778,88 Kč 

celková cena včetně DPH činí    1 087 725,96 Kč 

2. Dohodnuté ceny za provedení požadovaných změn zahrnují veškeré náklady zhotovitele související 

s plněním díla. 



III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Změna oproti původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 
8 999 470,83 Kč 1 889 888,88 Kč 10 889 359,71 Kč 0,00 % 

Ve znění dodatku č. 1 

Požadované 

změny 
898 947,08 Kč 188 778,88 Kč 1 087 725,96 Kč 9,99 % 

Cena ve znění 

tohoto dodatku 
9 898 417,91 Kč 2 078 667,76 Kč 11 977 085,67 Kč 9,99 % 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí

s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní

straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté,

kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové

schránky druhé smluvní strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Požadované změny

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

…………………………………………………… 
PHYSTER TECHNOLOGY, a. s. 

Ing. Marek Mravinač 
Chief Executive Officer 

16.04.2021 16.04.2021



Příloha č. 1 – Požadované změny 

Hlavní body změnových požadavků: 

1. Konzultace a změnová řízení při řešení opatření dopadu souvisejícím s ukončením projektu ELVIS
II (Ekonomický a výrobní systém).

2. Adaptace na nové zadání ze strany zadavatele a realizace příslušných opatření u systému pro
správu dokumentů.

3. Adaptace na nezbytnou úpravu a rozšíření zadání a realizace příslušných opatření u systému
Vzdělávací systém, tak aby byla naplněna funkčnost integrace dle zadání.

4. Realizace změn souvisejících s požadavkem na integraci ESB s aplikací Log Manager zadavatele.

5. Zajištění provedení změn v registru služeb vyplývajících z výše uvedených bodů včetně
proškolení jeho obsluhy.

6. Realizace změn souvisejících s požadavky na úpravy harmonogramu projektu.


		2021-04-19T08:15:05+0200
	Unknown signer 6b0b12bcae02ffb07755d7a1884d3c09567e0976




